
Tariffe
Stagione 2024
Mietpreise
Prices

Bassa stagione
Vor- und Nachsaison
Low season

Alta stagione
Hauptsaison
High season

Stagionale
Saisonpreis
Seasonal

01/05 > 30/06 – 01/09 > 22/09 01/07 > 31/08 01/05 > 22/09

Giornaliera
Täglich - Daily

Abbonamenti
Abonnements - Subscriptions

Giornaliera
Täglich - Daily

Abbonamenti
Abonnements - Subscriptions

6 > 14 gg.
Giornaliera
Täglich - Daily

15 > gg. e oltre
Giornaliera
Täglich - Daily

6 > 14 gg.
Giornaliera
Täglich - Daily

15 > gg. e oltre
Giornaliera
Täglich - Daily

€ 5,50 5,00 4,50 7,00 6,00 5,50 438,00

€ 2,50 2,00 1,50 3,00 2,50 2,00 144,00

€ 5,50 5,00 4,50 6,00 5,50 5,00 412,00

Dalla       4A € 12,50 10,50 10,00 16,00 13,50 13,00 1.009,00

Dalla  11A € 11,50 10,00 9,50 15,50 13,00 12,50 916,00

    1A € 18,50 15,50 14,50 23,00 19,50 18,50 1.499,00

    2A € 17,00 14,50 13,50 21,50 18,50 17,50 1.440,00

    3A € 16,50 14,00 13,00 21,00 18,00 16,50 1.340,00

Dalla       4A € 15,50 13,00 12,50 19,50 17,00 16,00 1.255,00

Dalla 11A € 15,00 12,50 11,50 19,00 16,50 15,50 1.150,00
Zone con ombrelloni bianchi presso gli uffici - Zonen mit weißen Sonnenschirmen in den Strandbädern - Areas with white beach umbrellas by the beach offices. N.  1 TER - 4 - 7 - 17 - 18

    1A € 24,50 21,50 20,50 30,00 26,50 24,00 2.055,00

    2A € 22,00 19,00 17,50 28,50 23,50 22,00 1.869,50

    3A € 21,50 17,50 16,50 27,50 22,00 21,00 1.689,00

Dalla   4A € 19,50 16,00 15,50 26,00 21,00 19,50 1.509,00

    1A € 45,50 40,00 39,00 52,50 46,50 45,00 3.327,00

    2A € 42,50 37,00 35,50 50,00 43,50 41,50 3.085,00

    3A € 40,00 35,50 34,50 48,50 42,00 40,00 2.869,00

Dalla   4A € 38,00 33,50 32,50 45,50 40,00 37,00 2.616,00
Tariffa ridotta dalla 14A fila - Ermäßigter Preis ab 14. Reihe - Reduced price from 14TH row.

Dalla  14A € 7 Giorni - Tage - Days 45,50 7 Giorni - Tage - Days  61,50
Tariffe comprensive di I.V.A. (22%) - In den Preisen ist die Mehrwertsteuer inbegriffen (22%) - The Prices include the value added tax (22%).
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Follow us on:
 Lignano Sabbiadoro Beach
 @LignanoSabb
 lignanosabbiadoroofficial

Website:
www.lignanosabbiadoro.it
E-mail:
info@lignanosabbiadoro.it #MyLignano

Free ZoneLignano Sabbiadoro Gestioni SpA
Lignano Sabbiadoro UD – Via Latisana, 42
Tel.  +39 0431 724033
Fax +39 0431 721887

Si consiglia di consultare il 
regolamento completo e l’ordinanza 

balneare della stagione 2024 sul sito.
  

2024Tariffe noleggio 
materiale spiaggia

sull’arenile gestito dalla Lignano Sabbiadoro Gestioni

Mietpreise fur 
Strandeinrichtungen in den 
Strandzonen verwaltet von der
Lignano Sabbiadoro Gestioni

Tariff for beach equipment
in the beach area 
under direct control of 
Lignano Sabbiadoro Gestioni

Uffici N° 01 - 01 Bis - 04/01 Ter - 05 - 06 - 07 - 10 - 11 - 17 - 18


